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Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Sprawa: dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
zapytania ofertowego o wartosci ponizej 30.000 euro na zasadach okreslonych Zarzgdzeniem
Dyrektora Okregowego Urzedu Miar w Poznaniu Nr 6/2019 z 10 czerwca 2019 r. w sprawie
regulaminu udzielania zamowien publicznych o wartosci zamowien nie przekraczajgcych kwoty
wskazanej w art. 4 pkt. 8 ustawy — prawo zamowien publicznych oraz regulaminu pracy komisji
przetargowej w Okregowym urzedzie Miar w Poznaniu, ktérego przedmiotem jest ,Dostawa
samochodu osobowego (segment rynku kombi van).

Okregowy Urzad Miar w Poznaniu udziela odpowiedzi na pytania otrzymane od
Wykonawcow:

Pytanie 9:

Czy zamawiajqcy dopusci pojazd wyposazony w potke zastaniajqcq przestrzen bagazowq ?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 10 :

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd w kolorze szarym metalizowanym 7
Odpowiedz:

Tak.




